
全ダ連スペシャルサポート 

アマチュアデモンストレーションのご案内 
 

拝啓 金風の候、皆様におかれましては ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素は、ひとかたならぬご高配にあずかり、心より御礼申し上げます。  

さて、当連合会では「２０２４ 全ダ連ダンスフェスティバル」を開催す

るにあたりプレミアムデモンストレーションを下記の様に行いたいと考

えております。つきましては、皆様に是非ともご協力を頂きたく存じます。

ご多忙中、誠に勝手なお願いで恐縮ですが、趣旨をご理解いただき、 ご

協力頂きます様お願い申し上げます。 

 敬具 

記 

１．日 程：3 月 30 日（土） 

２．場 所：都立産業貿易センター浜松町館 3F  

３．出演料：￥100,000  

４．特 典：指定席 A２枚、パンフレット２冊  

照明演出あり DVD 付き 

 

お申込み先＆お問い合せ：タマオキトモヒロダンススクール 

全ダ連事務局 

 


